11/2024 3.3-B-1
 Automatischer Verkeimungsschutz Baureihe AVS-1
 für Enthärtungsanlagen
 Der automatische Verkeimungsschutz der Bau-
reihe AVS-1 wird zur Erzielung einer erhöhten
hygienischen Sicherheit beim Betrieb von Enthär-
tungsanlagen eingesetzt.
Während der Besalzungsphase steigt die Leitfähig-

 Netzspannung  100 - 240 V / 50 - 60 Hz
11/2024 3.3-B-2
Bestellschlüssel
Anschlussvarianten:
1200041 -1630
1200041 Grundgerät
-1630 f. 3/8"-Soleschlauch für EWF4/5, Zwischenbau
-1631 f. Anbau an DWF2, G3/4iG x 13mm Tülle
-1632 f. 3/8"-Soleschlauch
-1633 f. 1/2“-Soleschlauch
-1634 f. 13/19x3 mm Soleschlauch
-1635 f. 4/6x1mm Soleschlauch
-1636 f. 8/14x3 mm Soleschlauch
11/2024 3.3-B-3
 Automatischer Verkeimungsschutz Baureihe AVS-1
 Angebots- und Ausschreibungsaufstellung